
令和 7 年 11 月吉日 

お客様各位 

株式会社イリテック・プラス 

宮崎県都城市吉尾町 818 番地 1 

TEL 0986-38-6500 FAX 0986-38-6655 

 

 

ハイテープドリップチューブ 20 ㎝ピッチ販売終了のお知らせ 

 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、販売以来ご愛顧いただいておりましたハイテープドリップチューブ 20 ㎝ピ

ッチにつきまして、メーカーの生産ロットの都合によりお取り扱いが困難となり、誠に勝手

ながら 販売を終了させていただくこととなりました。 

急なご案内となりお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

●販売終了商品 ハイテープドリップチューブ 20 ㎝ピッチ 1000m 巻 

型式：IHL-8M20S-1000 

＊2025 年版価格表 P.125/総合カタログ P.57 に掲載 

 

●代替品（20 ㎝ピッチ）について 

  以下のドリップチューブは引き続き販売しております。 

  型式： 

  •  P1-10M20S-1000（1000m 巻） 

•  P5-10M20S-220（220m 巻） 

＊2025 年版価格表 P.124/総合カタログ P.56 に掲載          

 

以上 

 


